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SIAOF

Arrecadado Arrecadado Previsão 

    

Diferenças Ficha

Fevereiro

Orçamentáriano Anono Mês

 250,49  514,95  514,95FICHA EXTRA OR€AMENTARIA5.0.0.0.00.00.00.00 + 0,00

 5.001GARANTIA P/CUMPRIMENTO OBRIGA€ÇO CP01/035.4.9.0.00.01.00.00  52,15  118,27  0,00  118,27

 5.006I.N.S.S.5.4.9.0.00.03.00.00  198,34  396,68  0,00  396,68

Total Orçamentário----------------->>>

Total Extra-Orçamentário---------->>>

Total Geral das Receitas----------->>>

 0,00

 250,49

 250,49

 0,00

 514,95

 514,95

 0,00

 0,00

 0,00

 514.95

 514,95

+

 0,00

Total das Receitas------------------------------------->>>

Receitas Orçamentárias------------------------------->>>

Receitas Extra-Orçamentárias-----------------------

Saldo Incial do Caixa---------------------------------->>>

Saldo Inicial dos Bancos------------------------------>>>

Total Geral (Receitas + Caixa + Bancos)---------->>>

Resumo Financeiro

 0,00

 0,00

 514,95

 514,95

 514,95

 0,00
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RAUL FERNANDO LUCCA

PRESIDENTE DA CAMARA

DEVANDIR ROBERTO NABAS

CRC 1SP074534/0-3

RAUL FERNANDO LUCCA

PRESIDENTE DA CAMARA DIRETOR ADMINISTRATIVO

DEVANDIR ROBERTO NABAS
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